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Aprobado 1

Aprobado 2

-Cotas en milímetros,Tolerancias ± 1 mm

-Ángulos en grados,Tolerancias ±0,5º
-Perfil tubular rectangular200x70x4mm
-Material:  Acero estructural ASTM A500

Nombre

DISEÑO DE UN SIMULADOR DE VUELCO DE UN AUTOMÓVIL
COMPACTO PARA LA EMPRESA CINFOVIAL SAS

A4
Nombre :

Gancho Remolque

Plano:

Escala: 1:50

Fundación Universidad
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Fecha: 12/11/2019

9 de 15

2500

2692
,58

2591,08

101,5

20
00

200

101,5

E703/16"

45°

45°


